ýфil
вфф
-T#.r_.]f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от оlаэ Zaa!2 xn Zd-d?,zz---т-

Об изменении вида разрешенного
использования земельного r{астка с
кадастровым номером
67:27:0000000:6732

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральнымзаконом от 06,10,2003 лЬ 131_ФЗ (об общих.rрr"цrпч* организацииместного самоуправления в Российской Федерации>>, прикuвом Росреестраот l0.11.2020 Ns гуо4l2 (об утверждении кгrассификатора ^

""дЬ"р€врешенного использования земельных )ластков), постановлениями
Администрации города Смоленска от зо.о9.2021 Ns 2531-адм <Об утвержденииПравиЛ землепоЛьзования и застройки города Смоленска>, от t4.o2.2O2OJф 237-адМ (об утверждениИ проекта планировки и проекта межевания
территории ориентировочной площадью 78 га в городе Смоленске в tраницахпроспекта Строителей - улицы Рыленкова - улиц", Ьр"rr""ка - улицы Генерагlатрошева по границе земельного участка с кадастровым номером67:27:0000000:з212 - по цранице земельного участка Федерального центратравматологии, ортопедии и эндопротезирования>, руководствуясь Уставомгорода Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1' Изменить вид разрешенного использования земельного участка скадастровым номером 67 :27 :0000000:6732 площадью 3624 м2, расположенногопо адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город'ёrоп."ск, улицаРыленкова, с (для строительства маг€вина; для строительства зданиrI торгово-бытовогО обслуживания)) на <<объекты доро*rо.о сервисu,).2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление наофициаrrьном сайте Администрации города Смоленска.

И. о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко